证券代码：002800 证券简称：ST天顺 公告编号：2024-005

新疆天顺供应链股份有限公司

2023 年度业绩预告

风险提示：

根据《民事诉讼法》，伦敦商事仲裁法院对ASL AIRLINES BELGIUMSA（比

利时航空公司）与公司运输合同纠纷的仲裁裁定（具体内容详见公司于2023年

10月19日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于累计诉讼、

仲裁情况的公告》），需要国内法院承认和执行。截止本公告披露日，国内法

院尚未接到伦敦商事仲裁法院对上述仲裁事项的材料和相关结果，无法对上述

案件作出最终判断。公司从谨慎性考虑出发，经与会计师沟通后，对该仲裁事

项计提预计负债。上述事项将对公司2023年业绩产生影响。

由于国内法院最终的判定结果仍具有不确定性，本次计提的预计负债存在

变动的可能，可能会影响本次业绩预告的准确性。公司将积极跟进国内法院对

上述事项的判定情况，及时履行相关信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：

2023年 1月 1日至 2023年 12月 31日。

2.业绩预告情况：

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 亏损：-5,300 万元  —  -2,700 万元 盈利：349.09 万元

扣除非经常性损益后的净利润 亏损：-1,100 万元  —  -550 万元 亏损：-584.79 万元

基本每股收益  -0.4873 元/股 —  -0.2483 元/股 盈利：0.0321 元/股

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、与会计师事务所沟通情况

1.公司就业绩预告有关重大事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会

计事务所在业绩预告方面不存在重大分歧。

2.业绩预告未经过会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

本期预计利润亏损主要原因是预提预计负债和坏账准备导致。

报告期内非经常性损益对公司的净利润影响金额预计为-5,300万元至

-5,500万元。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在

2023年年度报告中详细披露。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

新疆天顺供应链股份有限公司

                                                  董事会

                                              2024年 1月 31日

营业收入 101,000 万元  -  105,000 万元 124,122.97 万元

扣除后营业收入 100,856 万元  -   104,856 万元 123,934.29 万元